Stadt Schmölln / Thüringen



Stadtrat Schmölln Technischer Ausschuss Schmölln, dem 29. November 2016

An die Mitglieder des Technischen Ausschusses des Stadtrates Schmölln

Einladung

Sehr geehrtes Mitglied des Technischen Ausschusses,

hiermit lade ich Sie recht herzlich zur 20. Tagung des Technischen Ausschusses des Stadtrates Schmölln

am Montag, dem 05. Dezember 2016, 19:45 Uhr im Rathaus der Stadt Schmölln, Ratssaal, 04626 Schmölln, Markt 1

ein und bitte um Ihre Teilnahme. Im Verhinderungsfall entsenden Sie bitte Ihren Stellvertreter. In den Anlagen erhalten Sie hierzu die Tagesordnung und die Unterlagen.

Hinweis: Vor dieser Tagung findet um 18:00 Uhr eine Sitzung des Hauptausschusses in

der Galerie statt.

Mit freundlichen Grüßen

gez. Jähler Vorsitzender des Technischen Ausschusses